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I en fin bog om digter og præst Kaj Munk, 
fortæller hans hustru Lise, hvordan det var at 
flytte ind i Vedersø præstegård. Det var i år 
1929 efter deres giftermål, hvor hun var 19 år 
gammel: Efter en Bryllupsrejse til Berlin skulle 
præstegården i Vedersø til at danne rammen 
om et hjem. Præstegården var et utæt 
skrummel af et hus uden bekvemmeligheder, 
som f. eks. elektricitet, der ellers var ret 
almindeligt – også i Vestjylland. Og Hun 
fortæller videre: Jeg var ikke vant til at lyset 
manglede. Møbler var der heller ikke mange 
af. Der var, hvad han havde købt på auktioner. 
Kaj sagde altid: Man skal ikke eje mere, end 
man kan køre bort på en trillebør.*

Selvom præstegården siden fik nogle flere 
møbler, grundet den voksende familie, har 
Kaj Munk en stærk evangelisk pointe i, at jeg 

som menneske i bund og grund ikke burde 
eje ret meget mere, end jeg rent faktisk kunne 
køre væk i en trillebør. Og når man har prøvet 
at flytte to gange inden for tre år – så tænker 
man, hvorfor har vi så mange ting, og hvorfor 
har vi så mange møbler – at det er nødvendigt 
med en flyttevogn af lastbilstørrelse?

For det er ikke livets vigtigste grundlag. 
Menneskets liv afhænger ikke af, hvad det 
ejer, selvom det har i overflod, har Jesus på 
et tidspunkt sagt! Og evangeliets hoved-
sum og grundlag er at finde i ordene; Du 
skal elske Herren din Gud, af hele dit hjerte, 
sjæl og sind! Og din næste som dig selv! 
(Mattæusevangeliet kapitel 22, versene 
34-40.)

Fattigdom og ulighed er et onde!
MEN at mangle penge, tag over hovedet, en 
seng at sove i og tøj på kroppen, det er også 
en meget vanskelig situation at være i. Det 
er en kendsgerning, at der stadig er enorm 
stor forskel mellem rig og fattig i hele verden; 
og årsagerne er en meget kompleks størrelse. 
Det er ligeledes et faktum, at den økonomiske 
ulighed fører andre uligheder med sig.

Munk eller murer?
Nonne eller Folkeskolelærer?
Gennem kristendommens lange historie har 
der været delte meninger om, hvordan du 
bedst levede et liv med Gud. – Skulle det være 
sådan som munkevæsenet indrettede sig – at 
leve uden at eje noget selv og at dele sin dag 
op, mellem at bede og forholde sig til troen 
og Gud, og så kun arbejde for at opretholde 
tilværelsen med daglige fornødenheder; eller 
om det også var muligt at leve et ret og rigtigt 
liv med Gud, selvom man ejede noget?

Den sidste tankegang kom præst og 
reformator Martin Luther til at plædere for. 
Han forlod selv munkevæsenet, såvel som 
hans hustru gjorde det. Luther kom til at 
lægge vægt på, at jeg som menneske ikke 
behøvede at være munk eller nonne for at 
tjene Gud på rette vis. Det var også muligt at 
tjene Gud gennem sit daglige liv, i en familie, 
med det arbejde der var i hus og hjem og 
uden for hjemmet!

Det er formuleret på denne måde i en bog om, 
hvad der var det vigtigste ved den Lutherske 
reformation – der står følgende: Luther brød 
ud af klosteret og indgik ægteskab, ikke fordi 
han fandt munkens tilværelse for besværlig 

– derimod hævder han, at evangeliet giver 
os skabelsen og menneskelivet tilbage. Der 
findes intet sted, som i sig selv er vanhelligt for 
Gud. Alt hører Gud til: naturen, mennesket, 
øvrigheden, arbejdet, alle tjenester, og 
embeder. Gud vil ikke tjenes af os på et 
særligt helligt eller indviet sted, men midt i 
verden. Gud vil elskes fuldkommen af hver 
kristen der, hvor han har fået sin plads givet: 
i kald og stand.**

Birgit Lundholm, Hune.

* Bjarne Nielsen Brovst. Lise Munk. Side 57.
** Lille skrift med titlen: Martin Luthers forkyndelse. En 

udfordring – den gang – og nu. Udarbejdet af Professor 
og Dr. Theol. E. Thestrup Pedersen. 1967. Side 32.

Man skal ikke eje mere, end 
man kan køre bort i en trillebør!  
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Valg til Menighedsråd
Som tidligere anført afholdes der valg til Jetsmark Menighedsråd tirsdag d. 15. septem-
ber i Jetsmark Sognegård. Valg afholdes som valgforsamling hvor der den pågældende 
aften både opstilles kandidater og foretages afstemning. 

Til Jetsmark Menighedsråd skal der vælges 10 medlemmer for en toårig periode. 

Det er menighedsrådets håb at interesserede kandidater og folkekirkemedlemmer vil 
møde op og stemme.

Se endvidere info om menighedsrådets arbejde i lokalavisen under Kirkesiden. 

Kay Jacobsen

Konfirmationer 2020 
- flyttet pga Corona-krisen 
Lørdag formiddag den 29. august konfirmeres 7.A af Birgit Lundholm Jensen.
Lørdag formiddag den 5. september konfirmeres 7.B af Michael Berg.
Lørdag formiddag den 12. september konfirmeres 7.C af Benthe Kleon Jeppesen.
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Kirkesommerskolen 2020 
En god flok børn, unge ledere  såvel som vok-
sne, var samlet i 3 dage til Kirkesommerskole 
i den første uge af skolernes sommerferie. 
Stedet var Jetsmark Sognegård, og børnene 
kom fra Hvetbopastoraterne. Temaet var: 
Vand - Vandring - en Kilde til Liv. Det bibelske 
udgangspunkt var “vand”, hvordan møder vi 
brugen af vand gennem Bibelen - bl.a. ved 
dåb, som tørstslukker og som renselse. 

Deltagerne fik til opgave at arbejde kreativt 
med et mini-akvarium, som gennemgik en 
stor forvandling fra skoæske til fantasifuldt 
akvarium med fisk, døbefont og tang. Der var 
også en vandring - denne gang til Aggersborg 
Kirke og kanalen ved Løgstør, hvor vi fik flere 
bibelfortællinger undervejs og legede i det 
rimelige sommervejr. Vi nåede også at lave 

snobrød og pølser over bål i Skovkatedralen 
bag præstens have. Den sidste dag sluttede 
vi af med at indbyde forældre og søskende til 
en fremvisning af både sang, fortælling og de 
fine akvarier. Der er flere billeder på forsiden. 
Næste år er vi klar igen i uge 27 med et nyt og 
spændende program.

Karen M.V. Olesen

Det sker i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Tirsdag den 22. september kl. 19.30. 
Naser Khader: SITUATIONEN I MELLEMØSTEN LIGE NU.

Onsdag den 28. oktober kl. 19.30. 
Martin Schwarz Lausten: GLÆDER OG DRAMAER VED DEN KIRKELIGE 
GENFORENING I 1920.

HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00.  

Torsdag den 3. september: Alsangsformiddag, hvor vi synger sammen, og der er god 
mulighed for at være med til at foreslå de sange, vi skal synge.

Torsdag den 1. oktober: Tanzibarn - en dansk forening, der hjælper børn, unge og 
voksne i landsbyen Usa River i Tanzania. Sygeplejerske Vibeke Helle Larsen kommer og 
fortæller om Tanzibarn, som hjælper via uddannelse, oplysning og kompetenceudvikling 
med det formål at skabe en mere stabil fremtid for lokalbefolkningen. 

Torsdag den 5. november: Det er i faldet, du finder dine vinger - hvert år rammes 
mange mennesker af ulykke, sygdom, handicap eller smerter. Vores liv tager pludselig 
og uventet en drejning, som er alt andet end planlagt eller velkommen. Johnny Sort fra 
Asaa holder et inspirerende og motiverende foredrag, som har fokus på livskvalitet, og 
hvordan du trods svære udfordringer kan finde livsglæden i dit liv. 

B.U.S.K. I JETSMARK KIRKE
Søndag den 25. oktober kl. 10.30 er der BUSK-gudstjeneste. BUSK er en forkortelse 
for Børn, Unge, Sogn og Kirke. FDF medvirker ved gudstjenesten og efter gudstjenesten 
er der pølser i sognegården.

Naser Khader. Martin Schwarz Lausten. Vibeke Helle Larsen. Johnny Sort. 

Aftensang i Jetsmark Kirke 
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.

Tirsdag den 8. september kl. 16.30: Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen. Anna 
Valentin Møller, violin og organist Doris Kjærgaard medvirker. 

Onsdag den 7. oktober kl. 16.30: Sognepræst Michael Berg, sopran Anne Sophie 
Dyrmose og organist Doris Kjærgaard.

Tirsdag den 17. november kl. 16.30: Sognepræst Birgit Lundholm Jensen og organist 
Doris Kjærgaard.

Høstgudstjeneste - søndag den 27. september kl. 10.30. Medvirkende Pia Munch, 
saxofon og kirkens kor.

Alle Helgens koncert - tirsdag den 3. november kl. 19.30: ”Den nye jord” af Mads 
Kjærgaard og andre smukke satser til Alle Helgen. Medvirkende: Pia Munch, saxofon, 
Kristel Vinter Knudsen, sopran, Mads og Doris Kjærgaard, orgel. 

Anna Valentin Møller. Anne Sophie Dyrmose. Pia Munch. Kristel Vinter Knudsen. 
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 10. september kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 8. oktober kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 12. november kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen. 

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 15. september kl.10.30: Benthe Kleon Jeppesen.
Tirsdag den 20. oktober kl.10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 17. november kl.10.30: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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SEPTEMBER 
Søndag den 6. september 13.s.e.trin. Matt.20,20-28: Zebedæussønnernes ønske.   
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 13. september 14.s.e.trin. Johs.5,1-15: Den syge ved Betesda Dam.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 20. september 15.s.e.trin. Luk.10,38-42: Martha og Maria.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 27. september 16.s.e.trin. Johs.11,19-45: Opvækkelsen af Lazarus. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE. HØSTGUDSTJENESTE.

OKTOBER
Søndag den 4. oktober 17.s.e.trin. Mark.2,14-22: Levi kaldes til discipel.   
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 11. oktober 18.s.e.trin. Johs.15,1-11: Det sande vintræ. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 18. oktober 19.s.e.trin. Johs.1,35-51: De første disciple kaldes.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 25. oktober 20.s.e.trin. Matt.21,28-44: To vingårdslignelser.
Kl. 10.30 Michael Berg. BUSK-dag.

NOVEMBER
Søndag den 1. november Allehelgen. Matt.5,13-16: Jordens salt og verdens lys.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen og Michael Berg. MINDEGUDSTJENESTE.

Søndag den 8. november 22.s.e.trin. Matt.18,1-14: Den største i Himmeriget.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 15. november 23.s.e.trin. Mark.12,38-44: Den fattige enkes gave.      
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 22. november Sidste s. i kirkeåret. Matt.11,25-30: Jesu fryderåb.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 29. november 1.s. i advent. Matt.21,1-9: Indtoget i Jerusalem.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen. MINIKONFIRMATION.

DECEMBER
Søndag den 6. december 2.s. i advent. Luk.21,25-36: De sidste tider.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe og -frokost
Der tilbydes så vidt muligt kirkekaffe hver søndag umiddelbart efter guds-
tjenesten. Nu i coronatiden serveres kirkekaffen i våbenhuset.

KIRKEFROKOSTEN ER INDTIL VIDERE AFLYST.

Kaffen/Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

Oplæsere i kirken 
Vi har i coronatiden og før den tid til aftensangsarrangementerne ekspe-
rimenteret med læsere i kirken. Det giver en god variation, når det ikke er 
præsten, der læser hele tiden, og det er en spændende opgave for dem, der 
melder sig til at være oplæsere og prøver at stå i kirken ved mikrofonen, når 
det gælder, under en gudstjeneste.

Jetsmark Menighedsråd har godkendt, at vi i ét år indfører en forsøgsordning, hvor en oplæser 
fra menigheden læser evangelieteksten om søndagen. Vi søger derfor folk, der har lyst til at 
være oplæser ved gudstjenesten om søndagen. Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kir-
kekontoret 98 24 71 36 / jahs@km.dk, hvis det er noget for dig.

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk



JUNIORKIRKEKORET for 3.kl. - 8.kl. 
øver hver onsdag kl. 15.45-16.45.

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.15-17.45.

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på 
tlf. 29 27 27 08 eller e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Michael Berg fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller 
vi spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af én frivillig, Annegrete og Michael Berg. Velkommen i 
børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Babysalmesang
Mandag kl. 10.15-11.45.

Hvetbopastoraterne tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 2-10 
måneder med en forælder eller anden omsorgsperson. Vi starter med sang i 
kirken, herefter kaffe med brød. 

Frem til oktober er der et hold i Saltum Kirke. 

Efterårsholdet bliver i Jetsmark Kirke, og det starter mandag den 19. oktober. 

Holdene kører op til 8 gange. Tilmelding på www.jetsmark-kirke.dk under rubrikken Børn/
familie - babysalmesang. Her kan du også læse mere om tilbuddet. Kontakt kirke- og kultur-
medarbejder Karen ved spørgsmål.

Kirkemusikalsk legestue
Tirsdag kl. 9.30-10.15 frem til den 1. oktober. 
Mandage i ulige uger kl. 9.00-9.45 fra den 19. oktober.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 1-3 år, hvor vi 
synger, leger og spiller. Kontakt kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. Olesen 
ved spørgsmål.

Kirke for krudtugler
Tirsdag den 1. september kl. 16.30 i Saltum Kirke. 
Torsdag den 1. oktober kl. 16.30 i Jetsmark Kirke. 
Tirsdag den 24. november kl. 16.30 i Saltum Kirke.

Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år med familier og et tilbud fra 
kirkerne i Hvetbopastoraterne. Der er et bibelsk tema knyttet til hver gang, og vi synger/leger 
nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen. Kirken er åben fra kl. 16.00, og vi slutter ca. kl. 
18.00, så alle kan nå hjem inden sengetid.

Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder Karen M. V. Olesen på kmvo@km.dk eller 61 22 
29 54, senest 2 dage før, af hensyn til maden. Det er gratis at deltage.

Spaghettigudstjenester 
Onsdag den 23. september, kl. 17.00: Hvorfor svigtede Peter?
Onsdag den 18. november, kl. 17.00: Er du beruset, Peter?

Spaghettigudstjenester er målrettet børn i skolealderen. Det er gode sange 
og drama i kirken over en bibelfortælling, hvor voksne fra kirken spiller drama og 
de børn, der har lyst indbydes til at spille med i dramaet. Juniorkirkekoret synger for og med os. 
Gudstjenesten varer ca. en halv time og bagefter inviteres på pasta med kødsovs eller lignende i 
sognegården. Det er gratis at deltage, men med tilmelding senest et par dage før til jahs@km.dk 
eller 98 24 71 36.

Minikonfirmander
Onsdag (3.a) og torsdag (3.b) efter skole i 10 uger.

Minikonfirmand er et tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 3. klasse. 

Det er bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, kreative 
aktiviteter, leg og hygge. Hver klasse på Pandrup Skole bliver på skift indbudt til 
et forløb på 9-10 uger, en hverdag efter skole. Der afsluttes med en gudstjeneste 1. søndag i 
advent eller palmesøndag, hvor minikonfirmanderne medvirker med oplæsning, sang og andet. 
Klasserne får besøg fra kirken og får en indbydelse med hjem et par uger før opstart. 

I efteråret 2020 indbydes eleverne i 3.a og 3.b på Pandrup Skole, til at være med, mens 3.c 
indbydes til opstart lige efter nytår. Tilmelding på www.jetsmark-kirke.dk under rubrikken Børn/
familie - minikonfirmander. Kontakt kirke- og kulturmedarbejder Karen ved spørgsmål.
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Kristendomsundervisning/
aftenskole
Hver onsdag kl. 19.30 i sognegården.

En studiekreds, hvor præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 
Vi har i indeværende sæson beskæftiget os med den tidligste kirkehistorie, old-
kirken, hvor kristendommen og Nytestamente blev grundlæggende formet.

Kristendomsundervisningen begynder igen efter sommerferien onsdag den 9. september.

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962).

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Seniorgudstjeneste  
Onsdag den 21. oktober kl. 10.15
finder den traditionsrige seniorgudstje-
neste sted. Det store kor fra Aalborg, 
“Rørsangerne” medvirker, og årets 
gæsteprædikant er sognepræst Benthe 
Kleon Jeppesen. 

Arrangeret af PGU Senior i samarbejde 
med Jetsmark Kirke.

Fra Kirkegården 
Gåtur på Jetsmark Kirkegård 
- torsdag den 3. september kl. 16.00.
Kirkegårdsleder Anne Louise Kjeldgaard vil, på en tur rundt 
på kirkegården, bl.a. fortælle om arbejdet ved kirkegården og 
lægger op til, at deltagerne kommer med spørgsmål. 

Ingen tilmelding - bare mød op!

Lyskæder mv. på kirkegården - Nej Tak. 
Vi gør opmærksom på, at lyskæder, plasttræer med indbyggede 
lys på batteri m.v. ikke er tilladt på Jetsmark Kirkegård.

Vi har igennem de sidste 2 vintersæsoner set en større og større 
udbredning af fænomenet ’elektrisk lys’ på kirkegården. 

Vi ønsker ikke elektrisk lys på kirkegården.

Lyskæder mv. vil blive fjernet/nedtaget fremadrettet.

Gravlys må anvendes. 

På forhånd tak.

Granpyntning - nu også til granitvaser.
Vi nærmer os tiden, hvor vi skal igang med granpyntning af gravstederne på Jetsmark 
Kirkegård. Du kan stadig nå at tilmelde dig granpyntning i sæson 2020-2021.

Priserne starter ved kr. 515,00 for en kisteplads og kr. 367,50 for en urneplads afhængig 
af hvilken gran, der vælges.

Som noget nyt kan du også vælge at få granpyntning i granitvaser - vinterbuket. Vi har 
flere gravstedsejere, som har spurgt til vinterbuketter - bundet af forskellig stedsegrønt - 
som kan stå i granitvaser vinteren over. Dette har vi valgt at efterkomme. Pris pr. buket 
kr. 150,00

Ring til kirkegårdskontoret for tilmelding af granpyntning samt bestilling af buketter. 
Telefonnummer: 98 24 71 36.

Høstgudstjeneste  
Søndag den 27. september kl. 10.30 er der 
høstgudstjeneste i Jetsmark Kirke. Kirken er pyntet 
til høst i efterårets farver, der er høstoptog, og vi 
synger de gode, gamle høstsalmer.

Kan indtil videre ikke 

mødes i sognegården

Kan indtil videre ikke 

mødes i sognegården



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com
 Lone Kristiansen.

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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